UBND HUYỆN KRÔNG PẮC

TRƯỜNG THCS EA YÔNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ea Yông, ngày 30 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tuyển nhân viên bảo vệ

Trường THCS Ea Yông cần tuyển Nhân viên bảo vệ như sau:

1. Vị trí việc làm, số lượng cần tuyển:

- Vị trí việc làm: Nhân viên bảo vệ;

- Số lượng cần tuyển: 01 người

2. Điều kiện, tiêu chuẩn:

- Nam tuổi đời từ 25 trở lên.

- Có sức khỏe đảm bảo yêu cầu đặc thù của công việc.

- Có lí lịch rõ ràng, đạo đức tốt, không vi phạm pháp luật (Nhà trường sẽ thẩm

tra lý lịch trước khi tuyển dụng chính thức).

3. Hồ sơ đăng ký dự tuyển bao gồm:

+ Đơn xin việc (theo mẫu);

+ Sơ yếu lý lịch có xác nhận của chính quyền địa phương nơi cư trú (có dán ảnh

4x6cm, đóng dấu giáp lai);

+ Giấy khám sức khỏe, Bản sao công chứng Căn cước công dân.

4. Lương và hợp đồng làm việc: Theo thỏa thuận giữa Nhà trường và người

lao động.

5. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ dự tuyển

- Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 05 tháng 02 năm 2024;

- Địa điểm nhận hồ sơ: Văn phòng Trường THCS Ea Yông (gặp cô Hồ Thị Thu

Vui – VT nhà trường).

          Trên đây là thông báo tuyển nhân viên bảo vệ của Trường THCS Ea Yông. Cá

nhân nào có nhu cầu và có đủ điều kiện vui lòng liên hệ với văn phòng nhà trường để

được hướng dẫn.

Nơi nhận:

- BGH;
- Các tổ;
- Lưu VT.

P.HIỆU TRƯỞNG